
UCHWAŁA NR 128/743/22 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 4 

października 2022 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie przez Powiat Siemiatycki  

na czas nieoznaczony części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 

Skarbu Państwa – Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Nurzec na realizację inwestycji w zakresie budowy strzelnicy 

sportowej 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 Wyraża zgodę na wydzierżawienie przez Powiat Siemiatycki na czas nieoznaczony 

części nieruchomości gruntowej zgodnie z załącznikiem graficznym, stanowiącej własność 

Skarbu Państwa – Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo 

Nurzec na realizację inwestycji w zakresie budowy strzelnicy sportowej. 

1. Czynsz dzierżawny zgodnie z wytycznymi Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów 

Państwowych w Białymstoku. 

2. Dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta. 

3. Na terenie Gminy Nurzec - Stacja nie obowiązuje Miejscowy Plan  

Zagospodarowania Przestrzennego. 

 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Jerzy Górski, Jan Markiewicz, Krzysztof  

Zygmunt Andruszkiewicz                       


